  Safety System
Pęknięcie lub nagłe rozłączenie przewodu hydraulicznego pracującego pod wysokim ciśnieniem stanowi
bezpośrednie zagrożenie dla osób i urządzeń w pobliżu miejsca awarii. Zdarzenie takie skutkuje nagłym
uwolnieniem energii i niekontrolowanym zachowaniem przewodu (tzw. “efekt bicza”), co niesie ze sobą
ryzyko poważnych obrażeń ciała lub uszkodzeń elementów maszyn.
Safety System to skuteczne rozwiązanie prewencyjne, które zabezpiecza przewód stalową linką zapobiegając
dalekiemu odrzutowi i uderzeniom przewodu w przypadku rozerwania lub odłączenia go od urządzenia.

400-2A/AR
Linka stalowa D. 3 mm L=400 mm D65
zabezpieczenie „T”
1SC 2SC 1SN 2SN 4SP 4SH - R13 R15 -
1.1/4”, 1.1/2”
46-65 mm
TZ95AS1333-
450-2A/AR
Linka stalowa D. 3 mm L=450 mm D95
zabezpieczenie „T”
1SC 2SC 1SN 2SN 4SP 4SH - R13 R15 - 2”,
2.1/2”, 3”
66-95 mm
Linka zabezpieczająca
CODE DESCRIPTION Flange type / size
KPSAE10 Zestaw podkładek do linki D 20 mm - 10 mm SAE 3000-3/4” - 1” - 1.1/4” - SAE 6000 3/4”
KPSAE12 Zestaw podkładek do linki D 22 mm - 12 mm SAE 3000 1.1/2” - 2” - SAE 6000 1”
KPSAE14 Zestaw podkładek do linki D 26 mm - 14 mm SAE 6000 1.1/4”
KPSAE16 Zestaw podkładek do linki D 28 mm - 16 mm SAE 3000 3” - 3.1/2” e 4” - SAE 6000 1.1/2”
KPSAE20 Zestaw podkładek do linki D 32 mm - 20 mm SAE 6000 2”
Zestaw mocujący do flansz SAE
SYMBOL OPIS Końcówki / rozmiar gwintu
KFL170
Zestaw mocujący linkę do złączy gwintowanych